FORMAS DE CONSTITUCIÓN DE LA GARANTÍA, punto 24.7. 

En consecuencia, se procede a rectificar dicho apartado, el cual quedará redactado de la siguiente 

manera: 

“ARTÍCULO 24°. FORMAS DE CONSTITUCIÓN DE LA GARANTÍA, punto 24.7 Con pagaré 

sin protesto, por un monto que no supere los PESOS TRES MILLONES CIEN MIL CON 00/100 

($ 3.100.000,00), hasta el diez por ciento (10%) del monto máximo previsto para la contratación 

directa según decreto jurisdiccional.” 

Ushuaia, 11 de febrero de 2026.